ישונו תנאי השחרור כדלהלן: החל מיום 10.11.19 יבוטלו תנאי הפיקוח, והמבקש יוכל לצאת מביתו בכל יום בין השעות 07:00 ל-19:00, כאשר ביתר השעות ישהה בביתו ביישוב אום-בטיין. הערבויות הכספיות תיוותרנה על כנן.

9. **על המזכירות לשלוח ההחלטה לצדדים ולשירות המבחן, ולוודא טלפונית קבלתה.**

ניתנה היום, ה' חשוון תש"פ, 03 נובמבר 2019, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם)